
Horaires valables du 2 septembre 2024 au 6 juillet 2025

Rentrée scolaire 2024 lundi 2 septembre
samedi 19 octobreToussaint 2024 lundi 4 novembre

Noël 2024 samedi 21 décembre
Hiver 2025 samedi 8 février

lundi 6 novembre
lundi 24 février

Printemps 2025 samedi 05 avril mardi 22 avril
Pont de l’Ascension 2025 mercredi 28 mai lundi 2 juin

Grandes vacances 2025 samedi 5 juillet

VACANCES SCOLAIRES 2024-2025 - ZONE B

RÉSEAU MANTOIS
Impasse Sainte Claire Deville 78200 Mantes-la-Jolie
Ouvert du lundi au vendredi de 9h à 12h et 13h30 à 17h30

iledefrance-mobilites.fr > Actus > 78 > Mantois

@mantois_idfm

01 30 94 77 77
Du lundi au vendredi de 7h à 
21h et le samedi de 9h à 17h 
(sauf jours fériés)

Île-de-France 
Mobilités

Acceo
Solution de mobilité pour personnes 
sourdes et malentendantes

Téléchargez gratuitement les applications :

BRÉVAL Gare
VERNON Lycée St Adjutor

  .saéla sed à stejus tnos te noitalucric ed selamron snoitidnoc sed snad séluclac tnos seriaroh seL

Ps B Période scolaire - Zone B

LOMMOYE CRAVENT

C
H

A
U

FO
U

R
-

LÈ
S-

B
O

N
N

IÈ
R

E
S

BLARU VERNONBRÉVAL
S

A
IN

T
 IL

LI
E

R
S

-
LA

-V
IL

LE

Rue N
eu

ve

Ham
el

Boss
us

Plac
e L

ouise
 H

en
ry

Tuile
rie

Églis
e

Chem
in du M

oulin

Cro
ix

Lo
nguem

are

Cen
tre

Perr
uch

es

Chên
et

Plac
e

Églis
e

Ly
cé

e D
uméz

il

Rép
ubliq

ue

Gare
 SNCF

de V
ern

on-M
ontig

ny

Ly
cé

e S
t A

djuto
r

Gare

ZONE 5

Arrêt desservi dans
un seul sens

Terminus

Arrêt également desservi 
par d’autres lignes de bus

Période de fonctionnement PS B
BRÉVAL Gare 07:20

Rue Neuve 07:22
Hamel 07:24
Bossus 07:26

SAINT ILLIERS-LA-VILLE Place Louise Henry 07:28
LOMMOYE Tuilerie 07:32

Église 07:34
Chemin du Moulin 07:36

CRAVENT Croix 07:39
Longuemare 07:40

CHAUFOUR-LES-BONNIÈRES Centre 07:43
BLARU Perruches 07:47

Chênet 07:48
Place 07:52

Église 07:53
VERNON Lycée Dumézil 07:59

République 08:06
Gare SNCF de Vernon-Montigny 08:09

Lycée St Adjutor 08:20
Entrées lycée St Adjutor 8h40

Du lundi au vendredi (sauf jours fériés)



Horaires valables du 2 septembre 2024 au 6 juillet 2025

Impasse Sainte Claire Deville 78200 Mantes-la-Jolie
Ouvert du lundi au vendredi de 9h à 12h et 13h30 à 17h30

iledefrance-mobilites.fr > Actus > 78 > Mantois

01 30 94 77 77
Du lundi au vendredi de 7h à 
21h et le samedi de 9h à 17h 
(sauf jours fériés)

Île-de-France 
Mobilités

Acceo
Solution de mobilité pour personnes 
sourdes et malentendantes

RÉSEAU MANTOIS

VERNON Lycée St Adjutor
BRÉVAL Gare

Téléchargez gratuitement les applications :@mantois_idfm

Rentrée scolaire 2024 lundi 2 septembre
samedi 19 octobreToussaint 2024 lundi 4 novembre

Noël 2024 samedi 21 décembre
Hiver 2025 samedi 8 février

lundi 6 novembre
lundi 24 février

Printemps 2025 samedi 05 avril mardi 22 avril
Pont de l’Ascension 2025 mercredi 28 mai lundi 2 juin

Grandes vacances 2025 samedi 5 juillet

VACANCES SCOLAIRES 2024-2025 - ZONE B

Me Mercredi

  .saéla sed à stejus tnos te noitalucric ed selamron snoitidnoc sed snad séluclac tnos seriaroh seL

LOMMOYE CRAVENT

C
H

A
U

FO
U

R
-

LÈ
S-

B
O

N
N

IÈ
R

E
S

BLARU VERNONBRÉVAL
S

A
IN

T
 IL

LI
E

R
S

-
LA

-V
IL

LE

Rue N
eu

ve

Ham
el

Boss
us

Plac
e L

ouise
 H

en
ry

Tuile
rie

Églis
e

Chem
in du M

oulin

Cro
ix

Lo
nguem

are

Cen
tre

Perr
uch

es

Chên
et

Plac
e

Églis
e

Ly
cé

e D
uméz

il

Rép
ubliq

ue

Gare
 SNCF

de V
ern

on-M
ontig

ny

Ly
cé

e S
t A

djuto
r

Gare

ZONE 5

Arrêt desservi dans
un seul sens

Terminus

Arrêt également desservi 
par d’autres lignes de bus

LMJV Lundi, mardi, jeudi, vendredi

Ps B Période scolaire - Zone B

Du lundi au vendredi (sauf jours fériés)
Période de fonctionnement PS B PS B

Jours de fonctionnement Me LMJV
Sorties lycée St Adjutor 12h30 17h30

VERNON Lycée St Adjutor 12:45 17:45
Gare SNCF de Vernon-Montigny 12:52 17:52

République 12:56 17:56
Lycée Dumézil 13:00 18:04

BLARU Église 13:05 18:10
Place 13:06 18:11

Chênet 13:09 18:15
Perruches 13:10 18:16

CHAUFOUR-LES-BONNIÈRES Centre 13:15 18:20
CRAVENT Longuemare 13:18 18:23

Croix 13:19 18:24
LOMMOYE Chemin du Moulin 13:22 18:27

Église 13:24 18:29
Tuilerie 13:26 18:31

SAINT ILLIERS-LA-VILLE Place Louise Henry 13:29 18:34
BRÉVAL Bossus 13:31 18:37

Hamel 13:33 18:39
Rue Neuve 13:35 18:41

Gare 13:36 18:42


